
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso
Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875

pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it

Treviso, 27.08.2013

IL  DIRIGENTE

VISTA la bozza del CCNI del 15.05.2013, relativa alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie 
del personale della scuola per l’anno scolastico 2013/14;

VISTA l’ipotesi  di  C.I.R.della  regione.  Veneto,  sottoscritta  il  15/07/2013  presso  l’Ufficio 
Scolastico Regionale;

VISTI i decreti di questo ufficio prot. n. 7210/D6, 7212/D6, 7214/D6 del 12.08.2013, riguardanti 
le assegnazioni provvisorie del personale docente della scuola dell’infanzia;

CONSIDERATO che il sistema informativo del MIUR non ha tenuto in considerazione i docenti in regime di 
part-time e che si rende quindi necessario intervenire manualmente;

ESAMINATE le segnalazioni pervenute da parte di interessati e ritenendo quest’ufficio di dover rettificare 
la situazione, valutandone altresì l’interesse a prevenire eventuali contenziosi con probabile 
soccombenza;

D I S P O N E 

le seguenti rettifiche riguardanti le assegnazioni provvisorie per l’anno scolastico 2013/14 degli insegnanti della Scuola 
dell’Infanzia per la provincia di Treviso:

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI part-time

Foscarini Lucia (27.04.66 TV) da IC Treviso 5 – comune part-time 10 h
  a IC Crespano del Grappa – comune part-time 10 h

punti   0,00

Pagnon Roberta (10.12.64 VI) da IC Preganziol – comune part-time 10 h
  a IC Crespano del Grappa – comune part-time 10 h

punti 12,00

Stocco Anna Maria (31.08.64 
TV)

da IC Treviso 1 - comune part-time 10
 a  IC Castelfranco V.to 1 - comune part-time 10

punti  9,00

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

D’Addio Enrica (04.11.70 CE) da CE IC Casapulla – comune 
   a TV IC Roncade   - comune

punti   6,00

Furioso Annarita (26.01.76 NA) da NA IC Torre del Greco 3 – comune
  a TV IC Silea– comune 

punti   6,00

Si rettifica la data di nascita della docente De Zio Paola (29.06.78 BA), in A.P. dalla provincia di 
Bari a quella di Treviso per la scuola primaria, di cui al decreto 7218/B5 del 12.08.13.

Il Dirigente
Giorgio Corà

ALL’Albo
AI DIRIGENTI SCOLASTICI degli  I.C. della  Provincia
AGLI UST INTERESSATI
ALLE OO.SS. della Scuola

U.O. 2 Scuola Primaria, Infanzia, Personale Educativo
 Direttore Coordinatore dott. Giuseppe Muti

referente del procedimento Laura Giovagnorio tel. 0422429839 e-mail laura.giovagnorio.tv@istruzione.it

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0007532.27-08-2013

mailto:usp.tv@istruzione.it

